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KONTRATE SHITBLERJE

Ne Tirane sot me date®.05.2000 para meje Noteres u paraqiten personalisht palet
pjesemarrse te kesaj kontrate shitje :

SHITESI  Bukurosh Reci I biri I Hasanit dhe I Fatimes I datelindjes 1954 lindur
dhe banues ne Tirane Rruga “ Dervish Hekali “ Nr. 8 madhore me
zotesi te plote juridike per te vepruar , me Nr. Pasaporte 0547095

BLERESI Roberto Gjani I biri I Thimit dhe I Kostaqe I datlindjes 1954 lindur dhe
banues ne Tirane Rruga Zhan Dark pall 5/2 ap 18 me Pasaporte
0108662.
BLERESI Resul Carcani I biri I Feim dhe I Mynevere I dat. 1953 lindur
dhe banues ne Tirane Rruga * Reshit Collaku “ Pallatet e Shallvares
shk 8 ap 113 me pasaporte 0156360

Te cilet kane rene dakorte per kete kontrate shitje te kuotave te kapitalit te
Shogerise “ MAT- EDIL” shpk

Ne baze te Aktit te Themelimit ¢ Statutit te Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
njohur me vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr. 20231 date 3.11.1998 Ortaku I
kesaj shoqgerie z. Bukurosh Reci zoteron ne kapitalit e kesaj shogerie 20 %, te
kuotave te kapitalit , ndersa pjesa tjeter e ndare me 40 % sejeili ju perkete dy
ortakeve te tjere te kesaj shogerie Roberto Gjani dhe Resul Carcani .

Ortaku Bukurosh Reci per shkak te largimit te tij nga Shogqeria “ MAT -
EDIL * ja shet me vullnetin e tij te lire pjesen e kuotave te kapitalit te vendosur
prej tij ne kete shoqeri , te dy ortakeve te tjere , sejcilit nga 10 % perqind .

Me blerjen ¢ ketyre kuotave te kapitalit , ortaku I kesaj shogertie
Roberto Gjani zotron tani 50 % te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie , po keshtu
edhe ortaku tjeter Resul Carcani zoteron 50 % te kuotave te kesaj shoqerie .

Likujdimi I kesaj kontrate shitje eshte bere menjehere mbas hartimit te
kesaj kontrate shitje .

Kjo kontrate shitje eshte hartuar sipas vullnetit te lire te paleve dhe mbasi

ju lexua me ze te larte nuk paten kundershtime , e firmosin ate perpara noterit I cili
¢ verteton sipas ligjit .
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